
https://luzem.eu 791058797 sklep@luzem.eu

Pokrzywa - naturalne mydło
w kostce

Producent: 4szpaki

Czas wysyłki: 24 Godziny

Cena

24,00 PLN

Opis produktu

W odżywczej bazie mydła wylądowała mielona pokrzywa, której mydło zawdzięcza nie tylko nazwę, ale także soczysty,
zielony kolor. Kompozycja olejków eterycznych z drzew iglastych nadaje kostce naturalny, leśny zapach.

Opis produktu

Zielony, unikalny kolor Pokrzywa zawdzięcza właśnie… pokrzywie. Oprócz nadania barwy, lekko wyczuwalne drobinki
rośliny wygładzają i masują skórę, dzięki czemu mydło może stanowić delikatną alternatywę dla peelingu. Dodatkowo
pokrzywa działa łagodząco, oczyszczająco i tonizująco, a także odżywia skórę oraz włosy. Obecność olejków eterycznych
z drzew iglastych: cedrowego, sosnowego, świerkowego i jałowcowego sprawia, że kostka pachnie prawdziwym lasem. 

Działanie i właściwości

Główny bohater tego mydła w wielkiej, hollywoodzkiej produkcji wcieliłby się w postać typowego czarnego charakteru,
który na sam koniec pokazuje swoje zupełnie inne oblicze, ratuje staruszkę z pożaru, adoptuje małego kotka, piecze
szarlotki dla sąsiadów i generalnie wszyscy go uwielbiają. Taki happy end. Tym bohaterem, a raczej bohaterką jest...
pokrzywa. Uciążliwy chwast i bolesne wspomnienie z dzieciństwa, od którego najlepiej z daleka. O jej dobroczynnych
właściwościach każdy coś tam gdzieś kiedyś słyszał, ale dopiero od niedawna może się pławić w zasłużonym blasku
chwały. I prawidłowo! 

W naszej klasycznej szpakowej bazie mydlanej wylądowała zmielona (a wcześniej ususzona) pokrzywa, która odpowiada
zarówno za wizual, jak i kontent. Zielony, unikalny kolor kostki to zasługa właśnie Urtica Dioica (po łacinie wszystko
brzmi mądrze, zauważyliście?). Oprócz nadania barwy, lekko wyczuwalne drobinki rośliny delikatnie wygładzają i masują
skórę, dzięki czemu mydło może stanowić soft (a nawet soft soft) alternatywę dla peelingu. A jakby tego było mało
pokrzywa działa łagodząco, oczyszczająco i tonizująco, a także odżywia skórę oraz włosy. Nic dziwnego, że nasze babcie
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ją uwielbiały i ceniły za dobroczynne właściwości.

Soczysta, ciemna zieleń kostki na myśl przywodzi las. A jak ją powąchacie, to macie niemalże pewność, że w tym lesie
jesteście.  Olejki  eteryczne:  cedrowy,  sosnowy,  świerkowy i  jałowcowy zrobią z  Twojej  łazienki  taką trochę knieję,
roztaczając zapach drzew, igieł i żywicy. Łatwo się zapomnieć.

No i warto chyba podkreślić (bo nawet u nas pojawiło się lekkie zdezorientowanie) - mydło pokrzywowe NIE PARZY. Bez
obaw, możecie mydlić. Do czego serdecznie zapraszamy.

Waga:

110 g 

Wymiary kostki:

Ok. 8x5x3 cm 

Kosmetyk wegański - produkt stworzony bez użycia surowców pochodzenia zwierzęcego.

Nasze mydła tworzymy ręcznie metodą na zimno. Nie używamy maszyn i skomplikowanych algorytmów – cały proces to
czyste rzemiosło. Każda kostka jest dzięki temu nieco inna i nie zawsze wygląda tak, jak ta na zdjęciu. Jeśli na górnej
krawędzi mydła zauważysz delikatny biały nalot - nie przejmuj się, to czysta gliceryna, która wytrąca się w czasie
procesu zmydlania.

Skład i sposób użycia

Olej kokosowy

pomaga utrzymać optymalny stopień nawilżenia skóry, wzmacnia jej elastyczność i poprawia jędrność.

Masło shea

tworzy naturalną barierę przed szkodliwym działaniem czynników zewnętrznych i wspomaga regenerację skóry.

Oliwa z oliwek

sprawia, że skóra staje się miękka, jędrna i gładka oraz pomaga podtrzymać optymalny stopień nawilżenia.

Olej rycynowy

ma działanie zmiękczające i uelastyczniające skórę. Działa stabilizująco na pianę.

Mielona pokrzywa

nadaje zielony kolor, a jej drobinki wygładzają skórę. Do tego działa łagodząco, oczyszczająco i tonizująco, a także
odżywia skórę oraz włosy.

Olejek eteryczny jałowcowy

daje ostrzejszą, ziołową nutę; posiada właściwości antyseptyczne, przeciwbakteryjne, przeciwgrzybicze. 

Olejek eteryczny świerkowy

działa odświeżająco, pobudzająco, energetyzująco, rozgrzewająco i normalizująco. 

Olejek eteryczny sosnowy

wykazuje właściwości antyseptyczne, działa pobudzająco i odświeżająco. 

Olejek eteryczny cedrowy

działa antybakteryjnie i odświeżająco. 

 

Skład: Zmydlone: olej  kokosowy, oliwa z oliwek,  masło shea,  olej  rycynowy, mielona pokrzywa, olejek eteryczny



Oprogramowanie sklepu internetowego Sellingo.pl

jałowcowy, olejek eteryczny świerkowy, olejek eteryczny sosnowy, olejek eteryczny cedrowy. 

Ingredients/INCI: Sodium Cocoate, Sodium Olivate, Sodium Shea Butterate, Sodium Castorate, Urtica Dioica Leaf,
Juniperus  Communis  Fruit  Oil,  Picea  Excelsa  Oil,  Pinus  Sylvestris  Leaf  Oil,  Juniperus  Virginiana  (Cedarwood)  Oil,
Limonene*, Linalool*. 

*składowe naturalnych olejków eterycznych 

 

W razie podrażnienia lub uczulenia na którykolwiek ze składników, zaprzestań stosowania.

Skład produktu przedstawiony na stronie  może się  nieznacznie  zmieniać  w zależności  od aktualnej  dokumentacji
dostarczanej przez dostawców. Aktualny skład znajdziesz na opakowaniu produktu.

Sposób użycia:

Włóż kostkę pod strumień wody, namydl kilka razy w dłoniach, żeby uzyskać pianę i oczyść nią skórę całego ciała.
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